
Prof. Dra, SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Quimjca - UNC 

y 

RESOLUCION Nro.: 
¡ab 2854 

Prof, Dr. 

Fac de 	' 
CANO 

C,e Cias Quf 

ABRANDO 
icas - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019- Año Internacional de la Tabla Periódica 

2019—Año de/a Exportación' 

EXP-UNC: 0062036/2019 

Córdoba, 	

19 DIC 21 

VISTO 
Lo solicitado por el Dr. Luis Reinaudi, Director del Departamento de 

Química Teórica y Computacional de esta Facultad, a fs. 5 del expediente de 
referencia, respecto a la transferencia del saldo faltante de caja chica del 
Departamento mencionado, 

CONSIDERANDO 
Que por Res. 2816/2019 se aceptó una devolución de la caja chica del 

Departamento de Química Teórica y Computacional 
Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y aceptar la devolución de $235,18 
(Pesos Doscientos Treinta y Cinco con 18/100), realizada por el Dr. Luis 
Reinaudi, con el fin de completar la devolución de la caja chica del 
Departamento de Química Teórica y Computacional. 

Artículo 2do.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 

UNC. Comuníquese y archívese. 


